
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/245/2022 

RADY GMINY KRZĘCIN 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 – 3d ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Choszcznie, Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/93/2019 Rady Gminy Krzęcin z dnia 14 listopada 2019 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Województwa 

Zachodniopomorskiego z dnia 21 listopada 2019 r. poz. 5936) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt. 1 lit. a) - e) otrzymują brzmienie: 

a) papier i tekturę, czasopisma, gazety, itp., w tym opakowania papierowe 

i tekturowe - pojemnik lub worek niebieski z napisem „papier”, 

b) szkło i odpady opakowaniowe ze szkła z wyłączeniem opakowań po środkach ochrony roślin, środkach 

medycznych i truciznach - pojemnik lub worek zielony 

z napisem „szkło”), 

c) tworzywa sztuczne, w tym opakowania z tworzywa sztucznego oraz opakowania wielomateriałowe 

i typu tetra-pak, oraz metal - pojemnik lub worek żółty z napisem „metale i tworzywa sztuczne”, 

d) bioodpady stanowiące odpady komunalne - pojemnik lub worek brązowy z napisem „bio”, 

e) odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) - pojemnik lub worek czarny 

z napisem „odpady zmieszane;” 

2) w § 2 w pkt 2 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych,”; 

3) w § 2 w pkt 2 lit. k) otrzymuje brzmienie: 

„k) odpady tekstyliów i odzieży.”;; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 5862



4) w § 9 pkt 4) otrzymuje brzmienie:  "4) przeterminowane leki i opakowania po lekach w pierwszej 

kolejności należy umieszczać w przeznaczonych do tego celu i odpowiednio oznakowanych pojemnikach 

znajdujących się w wybranych aptekach, urzędach (np. Urząd Gminy w Krzęcinie, ul. Tylna 7, 73-231 

Krzęcin) lub można przekazywać do PSZOK. Lista punktów przyjmowania przeterminowanych leków 

i opakowań po lekach publikowana jest na stronie internetowej Gminy Krzęcin;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin   

Artur Konopelski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5862


		2022-12-14T16:18:04+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




